
precise tools

Krimpovací
stroj

Pneumatický odizolovávací
a krimpovací stroj levý

StripCrimp PP3+.SL

Provozovna:

KrimpSystems s.r.o.

Střemchoví 53, 594 55 Dolní Loučky

Tel.: +420 603 840 541

E-mail: krimpsystems@krimpsystems.cz

www.krimpsystems.cz



precise tools

Provozovna:

KrimpSystems s.r.o.

Střemchoví 53, 594 55 Dolní Loučky

Tel.: +420 603 840 541

E-mail: krimpsystems@krimpsystems.cz

www.krimpsystems.cz

Technické údaje

průřez vodiče 0.03 – 1.5 mm2 (AWG 34 – 16)

délka odizolování max. 12 mm (0.48")

délka odpláštění pro boční nástroj min. 15 mm (0.59") (závisí na kontaktu)

délka odpláštění pro zadní nástroj min. 11 mm (0.43") (závisí na kontaktu)

nastavení výšky krimpu 0.02 mm (speciál 0.01 mm)

max. šířka cívky 190 mm (7.4") (Standard zadní řazení)

max. průměr cívky 750 mm (29.5")  (Standard boční řazení)

výkon ca. 3 000 cyklů / hodinu

stlačený vzduch 4 – 6 bar

spotřeba vzduchu na cyklus 1.45 NL (5 bar)

hlučnost stroje < 75 dBA

rozměry stroje (d x š x v) 250 x 220 x 450 mm (9.9 x 8.7 x 17.7")

váha 16 kg (35.2 lbs.)

CE – shoda plně odpovídá směrnicím EU
 pro stroje (mechanická bezpečnost)

Výroba, servis:

KrimpSystems s.r.o.
Provozovna: Střemchoví 53, 594 55 Dolní Loučky, Česká Republika
e-mail: krimpsystems@krimpsystems.cz

Technické změny vyhrazeny, ©KrimpSystems, s.r.o., PP3+.SL

Prodejce:

Použití

Pneumatický stroj StripCrimp PP3+ je 

vysoce spolehlivý poloautomatický odizolo-

vávací a krimpovací stroj určený pro zpraco-

vání kontaktů v pásu. Umožňuje zpracování 

kontaktů  v rozsahu průřezu od 0,03 mmq

do 1,5 mmq (AWG 32-16). Stroj používá 

krimpovací nástroje speciální konstrukce, 

které umožňují zpracovávat velice krátké 

vodiče či velmi krátké opláštění vícežilových 

svazků kabelů.

Stroj pracuje na principu lisu s lomenou 

pákou, tj. horní a spodní část upnutého 

nástroje se pohybují proti sobě navzájem. 

Tento systém krimpování zajišťuje maximální 

kvalitu krimpovaného spoje zejména

u menších průřezů vodičů.

StrimCrimp PP3+ je kompatibilní i se staršími 

nástroji tohoto typu jiných výrobců např. 

Kirsten apod.

Další výhodou StripCrimp PP3+ jsou rozměry 

a malá váha, která umožňuje pružné nasaze-

ní stroje na různých pracovištích a zabudová-

ní do automatických linek.

 

Cyklus stroje je spouštěn dotykovým senzo-

rem s vysokou citlivostí umožňující přesné 

spínání i nejtenčích vodičů.

Další možnosti

• osazení stroje jednotkou monitorování 

zalisovací síly KMF

• tvarové odizolovací nože pro nejmenší 

průřezy vodičů popřípadě tenkostěnné 

nebo tvrdé izolace

• přimazávací jednotka kontaktů

• úchopné čelisti vodiče s jemným 

diamantovým povrchem

• pravostranné provedení stroje PP3+.SR


